
znak sprawy: SOSWNiS.2110.16.2021.LK 

1 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

na wycinkę i cięcia pielęgnacyjne drzew na terenie SOSWNiS w Raciborzu  

 

I.  Zamawiający 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących  (SOSWNiS) z siedzibą przy ul. Karola 

Miarki 4,  47-400 Racibórz, będący jednostką budżetową Województwa Śląskiego,  z siedzibą przy ul. Ligonia 46, 40-

032 Katowice,   Nr NIP do rozliczeń finansowych 954 277 00 64, 

e-mail:  zamowienia@oswnis.pl  

 

II.  Tryb udzielenia zamówienia  

1. Postępowanie przeprowadzane jest w trybie regulaminowym, zgodnie z regulaminem wewnętrznym 

SOSWNiS przewidzianym dla zamówień o wartości poniżej 130 000,- zł. 

III.  Przedmiot zamówienia 

1. Zakres zamówienia obejmuje wycinkę 11  drzew wraz z usunięciem i sprzedażą pozyskanego drewna, wykonanie cięć 

pielęgnacyjnych 93 drzew oraz nowe nasady w ilości co najmniej 11 sztuk na terenie działki 4670/179 w SOSWNiS w 

Raciborzu, w tym: 

1) wycinka i usunięcie wyznaczonych drzew przy użyciu specjalistycznego sprzętu – wykonawca wycina drzewa i 

odbiera własnym transportem wraz z załadunkiem (drewno przechodzi na własność wykonawcy, a wartość 

pozyskanego drewna wykonawca odlicza od ceny oferty); 

2) frezowanie pni drzew pozostałych po usunięciu poniżej poziomu gruntu (głębokość min. 5 cm); 

3) zabiegi pielęgnacyjne  i redukcja koron wyznaczonych drzew przeprowadzone zgodnie z zasadami sztuki 

ogrodniczej celem zminimalizowania ewentualnych zagrożeń oraz poprawy warunków ich dalszego rozwoju; 

4) uporządkowanie terenu po wycince i pielęgnacji drzew (trociny, gałęzie, resztki drewna itd.) wraz z wywozem i 

utylizacją; 

5) dokonanie nowych nasad w ilości nie mniejszej niż 11 szt.-  gatunki nowych nasad do uzgodnienia z zamawiającym 

(ewentualnie: robinia, catalpa kulista,  wiśnia kulista, buk kolumnowy, magnolia lub inne, przy założeniu grubości 

pnia ok.8/10 cm). Wartość nowych nasad wykonawca wliczy w cenę oferty. 

2. Zakres prac związanych z wycinką i pielęgnacją drzew określony został w załącznikach: Spis drzew do wycinki oraz Spis 

drzew do pielęgnacji – zał.nr 3 i 4. 

3. W celu prawidłowego sporządzenia oferty zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu wykonania prac, 

celem zapoznania się ze stanem istniejącym i warunkami prac objętych przedmiotem zamówienia. Koszty dokonania 

wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 

4. Zamówienie zostanie zrealizowane z użyciem sprzętu i transportu wykonawcy. 

5. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo na terenie i w czasie wykonywania prac wycinkowo-

porządkowych. Teren wykonywania prac winien zostać odpowiednio zabezpieczony przed dostępem osób 

niepożądanych.  

6. Prace wykonywane będą w czynnym obiekcie w sposób zapewniający funkcjonowanie i ciągłość pracy Zamawiającego. 

7. Zamawiający informuje, że roboty mogą być prowadzone w systemie dwuzmianowym z uwzględnieniem ciszy nocnej 

od godz. 20.00 – 7.00. 

 

 

 

mailto:zamowienia@oswnis.pl


znak sprawy: SOSWNiS.2110.16.2021.LK 

2 

 

IV.   Miejsce i termin wykonania zamówienia 

1. Prace wykonywane będą w na terenie działki 4670/179 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4. 

2. Wymagany termin realizacji zamówienia:  do dnia 28.12.2021r. 

 

V.  Kryteria wyboru ofert 

1. Zamawiający wybierze do realizacji ofertę wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za całość prac związanych z 

wycinką, nasadami i pielęgnacją drzew. Jednak z uwagi na zapis ust. 4, 5, 6, Wykonawca winien wycenić osobno prace 

związane z wycinką i osobno z pielęgnacją drzew – zgodnie z załącznikiem 3 – Spis drzew do wycinki oraz z 

załącznikiem 4 – Spis drzew do pielęgnacji.  

2. Ceną ofertową jest cena brutto za całość prac pomniejszona o wartość pozyskanego drewna oraz powiększona o 

wartość nowych nasad. Cenę brutto należy podać w Formularzu ofertowym sporządzonym wg wzoru stanowiącego 

załącznik 1 do niniejszego Zaproszenia do składania ofert.   

3. Cena ofertowa jest ceną ryczałtową. 

4. W przypadku, gdy cena oferty uznanej za najkorzystniejszą przewyższy kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia Zamawiający podejmie próbę negocjacji ceny lub zastosowania innych rozwiązań np. 

zmniejszenie zakresu prac. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania lub odstąpienia od podpisania umowy w 

przypadku nakazu instytucji nadrzędnej (Województwo Śląskie) zwrotu przyznanych środków na realizację zadań. 

6. W przypadku braku zgody na wycinkę wszystkich drzew, Zamawiający zastrzega sobie prawo do podpisania umowy na 

roboty obejmujące prace pielęgnacyjne i częściową wycinkę drzew. 
 

VI.   Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:  

Lucjana Kalińska - specjalista ds. zamówień publicznych 

od poniedziałku do piątku   tel.  32 414 73 34 

 e-mail:  zamowienia@oswnis.pl  

 

VII.   Składanie ofert 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia  30.11.2020r do godz. 10:00.    Ofertę można złożyć: 

- elektronicznie (skan) na adres e-mail:  zamowienia@oswnis.pl   

- lub poprzez pocztę, kuriera bądź osobiście w siedzibie Zamawiającego – biuro podawcze.  

2. W przypadku składania oferty drogą elektroniczną w temacie należy wpisać:  Oferta- Wycinka, pielęgnacja 

drzew - nie otwierać przed 30.11.2020 godz. 10.00. 

3. W przypadku składania oferty poprzez pocztę, kuriera lub osobiście, ofertę zamieścić w zamkniętej kopercie 

zaadresowanej jak niżej: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących 
ul. Karola Miarki 4 

47-400  Racibórz 
Oferta – Wycinka, pielęgnacja drzew 
 

NIE OTWIERAĆ przed  30.11.2020  godz. 10:00 
 

 

 

 

mailto:zamowienia@oswnis.pl
mailto:zamowienia@oswnis.pl


znak sprawy: SOSWNiS.2110.16.2021.LK 

3 

 

VIII.  Istotne postanowienia umowy 

1. Istotne warunki, które zostaną wprowadzone do umowy zostały określone w załączniku nr 2 – Projekt/wzór 

umowy.   

2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie uchylał się od zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny. 

 

IX. Informacje końcowe 

 

Zamawiający do powyższego postępowania nie przewiduje procedury skargi czy odwołania. 

 

 

Załączniki  

1. Formularz oferty 

2. Wzór umowy 

3. Spis drzew do wycinki 

4. Spis drzew do pielęgnacji 

5. Informacje RODO 

 

 Racibórz, dnia 2021-11-23 

 
 

Zatwierdzam:  / - /  mgr Agata  Tańska 
dyrektor SOSWNiS 

 
 
 
 

 

 
       

 


